
Zápis z jednání OORP konaného dne 17. 3. 2022 v Rakovníku 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Zapsala: Nikola Fenclová 

Program jednání: 

1. Úvodní seznámení 

2. Činnost OORP 

3. POODM 

4. Různé 

 

K bodu 1)  

Jednání OORP zahájila a řídila vedoucí OORP sl. Nikola Fenclová. Přivítala všechny přítomné a 

vyzvala je ke vzájemnému představení sebe i svého působení v předchozí OORP. Následovalo krátké 

představení jednotlivých členů a diskuze ohledně činnosti předchozí OORP.  

 

K bodu 2)  

N. Fenclová přednesla svou vizi o činnosti současné OORP, k níž se se svými názory přidali i ostatní 

členové rady.  

Především se jedná o: - pokračování akce „Den se záchranáři“ ve spolupráci se složkami IZS 

- školení preventistů, kde dojde k obnovení odborné způsobilosti či získání nových členů 

- případná spolupráce např. s HZS ČR či ostatními složkami IZS, Hasík CZ, Záchranný kruh, 

OČMU, vzdělávací centra PVČ Slaný, Vaše cesty k bezpečí apod.  

- propagace 

 

K bodu 3)  

Následně členové rady vyhodnotili soutěžní práce v rámci soutěže Požární ochrana očima dětí a 

mládeže pro ročník 2022.  

 

K bodu 4) 

H. Pokorný poukázal na fakt, že je třeba se zaměřit na prevenci i pro dospělé nejen pro děti, na což 

následovala krátká diskuze na téma propagace.  

Již v předchozích letech vznikla FB stránka OORP Rakovník, což si vzala za úkol N. Fenclová, která 

zjistí podrobnosti a případně přístupové údaje.  

 

Na závěr N. Fenclová poděkovala přítomným za účast a společně se domluvili, že další jednání rady 

bude následovat po jednání KORP, které se koná 8. 5. 2022.  


